DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONVERGÊNCIAS ENTRE
PENSAMENTO COMPUTACIONAL E MODELAGEM MATEMÁTICA NO ENSINO
FUNDAMETAL II SEGUNDO DOCUMENTOS NACIONAIS de autoria de ISADORA DE
OLIVEIRA FRANCISCO RODRIGUES, RENATO FRANCISCO MERLI, RODOLFO
EDUARDO VERTUAN, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do
PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/142527

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/142527